Engenharia, para elaboração de projeto arquitetônico e estrutural
para construção da Sede da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no
período de junho a agosto de 2023.
CONTRATADO: G C B DANTAS ENGENHARIA E CONSULTORIA
CNPJ Nº: 49.740.910/0001-08
VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, I, da Lei nº 8.666/93.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 27 de Junho de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.